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DEMİRYOLU

22
025 Yılı Yatırım Programı’nda, 
Ticaret Bakanlığınca bu yıl 
yürütülecek projeler için ayrılan 
tutarlar belli olurken, özellikle 

gümrüklerde ticaret işlemlerinin daha 
kolay, hızlı ve etkin gerçekleştirilmesini, 
gümrük idareleri ve kapılarının son 
teknoloji kullanılarak modernize edilmesini 
amaçlayan çalışmalar dikkati çekti. 

Bu kapsamda toplam 18 proje için 
2 milyar 443 milyon 401 bin lira ödenek 
kullandırılacak. Söz konusu kaynağın 1 
milyar 556 milyon 898 bin 400 lirası yeni 
projelere, 843 milyon 602 bin 600 lirası 
devam eden projelere ve 42 milyon 900 bin 
lirası etüt projelerine tahsis edildi.

Demiryolu gümrük işlemlerini tek 
çatıda buluşturacak proje yaklaşık 5 milyon 
lira ayrıldı. Güvenlik, kalite ve standartlara 
uygunluk açısından hem tüketici hem de 
üreticiyi korumak amacıyla gerçekleştirilen 
ithalat ve ihracat denetimlerinin risk esaslı 
olarak yapılmasını sağlayan Dış Ticarette 
Risk Esaslı Kontrol Sistemi’nin (TAREKS) 
yenilenmesi için 18,2 milyon lira harcanacak.

4,5 MİLYON LİRA 
ÖDENEK ÖNGÖRÜLDÜ

Gümrüklerdeki dijitalleşme çalışmaları 
doğrultusunda Yeni Bilgisayarlı Gümrük 
Etkinlikleri (BİLGE) Sistemi Projesi için 4,5 
milyon lira ödenek öngörüldü. Gümrükte 
kullanılan belgelerin dijitale dönüşümüne 
2 milyon lira, gümrük müşavirleri bilgi 
sisteminin güncellenmesine 2,3 milyon 
lira ödenek ayrıldı. Demiryolu gümrük 
işlemlerinde farklı kurumlarca yapılan 

Demiryolu gümrük işlemleri 
tek çatıda buluşturuluyor 

2025 Yılı Yatırım Programı’nda yer alan ve geçen yıl başlatılan Demiryolu Gümrük İşlemlerinde 
Tek Pencere Projesi’yle, demiryolu gümrük işlemlerinde farklı kurumlarca yapılan kontroller 

tek çatı altında toplanarak dijitalleştirilecek ve kontrollerde etkinlik artırılacak.

kontrollerin tek çatı altında toplanarak 
dijitalleştirilmesini, böylelikle kontrollerin 
etkinliğinin artırılmasını amaçlayan 
Demiryolu Gümrük İşlemlerinde Tek 
Pencere Projesi’ne de yaklaşık 5 milyon 
lira kaynak aktarılacak.

GÜMRÜK KAPILARI 
MODERNİZE EDİLİYOR 

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 
Bakanlığının gümrüklerde 
gerçekleştirdiği çalışmalara ilişkin 
değerlendirmede bulundu. Gümrük 
idarelerinin ülkenin dış ticaret hacmini 
karşılayacak şekilde işlem kapasiteleri 
artırılarak yenilendiğine dikkati 
çeken Bolat, şöyle devam etti: “Geçen 
yıl toplam 606 milyar dolarlık dış 
ticaretimizin yaklaşık yüzde 25’i gümrük 
kapılarımız kullanılarak karayoluyla 
gerçekleştirildi. Aynı dönemde gümrük 
kapılarımızda 10 milyondan fazla 
araca ve 33 milyonun üzerinde yolcuya 
gümrük hizmeti verildi. Sınır geçişlerinin 
hızlandırılması, kaçakçılıkla daha etkin 

Bakan Ömer Bolat
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ve verimli mücadele edilmesi, bekleme 
sürelerinin azaltılması, gümrük işlemlerinin 
hızlandırılması, ülkemizi ticaretin en kolay 
ve güvenilir olduğu yer yapma hedefleriyle 
tesislerimizi ve idarelerimizi son teknoloji 
sistemlerle donatarak yeniledik, yenilemeye 
devam ediyoruz.”

Bugüne kadar 18 gümrük kapısı, 5 
bölge müdürlüğü ve 6 gümrük idaresinin 
modernize edildiğini belirten Bakan 
Bolat, bu yıl ise 8 gümrük kapısı, 6 bölge 
müdürlüğü ve 8 gümrük idaresinin 
modernizasyonu için çalışmalara devam 
edileceğini bildirdi.

DİJİTALLEŞMENİN KAPISI 
AÇILIYOR

Bolat, gümrük işlemlerindeki 
dijitalleşmenin kağıt belge kullanımını 
ortadan kaldırdığını, kamu kurumları 
ve özel sektördeki paydaşlar arasında 
elektronik entegrasyonlar kurulmasını, 
bürokratik işlemlerin azaltılmasını ve 
mükerrer işlemlerin giderilmesini sağladığını 
söyledi. Gümrüklerdeki sistemlerin ticaret 
erbabı için daha kolay erişilebilir olmasını 
sağlamayı da amaçladıklarını anlatan 
Bolat, bu kapsamda BİLGE Gümrük 
Platformu Projesi’nin yürütüldüğüne işaret 
etti. Bolat, dış ticaret işlemlerinin daha 
hızlı gerçekleştirilmesi amacıyla farklı 
kurum ve kuruluşları tek bir elektronik 
platformda buluşturan Tek Pencere Sistemi 
kapsamında izin ve başvuru süreçlerinin 
elektronikleştirilerek bu konuda etkinliğin 
artırıldığının altını çizdi.

Bu sistemin demiryolunda sağlanması 
hedefiyle geçen yıl başlatılan ve bu yılki 
yatırım programında da yer alan Demiryolu 
Gümrük İşlemlerinde Tek Pencere 
Projesi’nin başlatıldığını dile getiren Bolat, 

şunları kaydetti: “Söz konusu projeyle 
demiryolu işlemlerinde farklı kurumlar 
için ticaret erbabından istenilen bilgiler tek 
bir platforma sunulacak, her bir kurum 
kendi ihtiyaçları için gerekli olan bilgiyi 
temin ederek kontrolleri gerçekleştirip 
sonuçlarını diğer paydaşların bilgisine 
sunabilecek. Bu sayede projeyle demiryolu 
gümrük işlemlerinde farklı kurumlarca 
yapılan kontroller tek çatı altında toplanarak 
dijitalleştirilecek ve kontrollerin etkinliği 
artırılacaktır.”

YAPAY ZEKA TEKNOLOJİSİNDEN 
FAYDALANILACAK

Bakan Bolat, “Gümrük İşlemlerinde 
Kullanılan Belgelerin Dijital Veriye 
Dönüştürülmesi Projesi” kapsamında 
ise yapay zeka tabanlı Optical Character 
Recognition (OCR) teknolojisinden 
faydalanılmasının planlandığını, böylece 
gümrük memurlarınca gerçekleştirilen 
kontrollerin kolaylaştırılması ve sürecin 
hızlandırılmasının amaçlandığını aktardı.

Gümrük kapılarının ülke güvenliği 
açısından da hayati öneme sahip olduğunu 
vurgulayan Bolat, şu ifadeleri kullandı:

“Bu kapsamda Gürbulak Gümrük 
Kapısı modernizasyonu inşaat çalışmalarının 
tamamlanması, Dereköy Gümrük Kapısı ve 
Erenköy Gümrük İdaresi modernizasyonu 
inşaat çalışmalarına başlanılması da 
planlanıyor. Bu projelerin yanı sıra ülkemizin 
dört bir yanında 19 proje çalışması daha 
yürütüyoruz. Ayrıca Ege ve Şanlıurfa 
gümrük müdürlükleri yeni hizmet 
binalarının inşaat çalışmaları yürütülecek. 
Yayladağ, Derecik ve Üzümlü gümrük 
kapıları, Batı Akdeniz, Doğu Akdeniz 
ve Doğu Marmara bölge müdürlükleri, 
Mersin laboratuvar ile tasfiye işletme 

müdürlükleri yeni hizmet binalarının bu yıl 
içerisinde inşaat çalışmalarına başlanılması 
hedefleniyor. Öte yandan Akçakale, 
Çobanbey, Öncüpınar gümrük kapıları, 
Bursa, Gebze, Antakya, Yüksekova gümrük 
müdürlükleri ile Orta Anadolu ve Batı 
Marmara bölge müdürlükleri yeni hizmet 
binalarının proje çalışmalarına başlanılması 
planlanıyor.”

DEMİRYOLUYLA İNTERMODAL 
TAŞIMACILIK FAALİYETLERİNE 
İLİŞKİN ESASLAR DÜZENLENDİ

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığınca 
hazırlanan “Kombine Taşımacılık 
Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik” Resmi Gazete’de yayımlanarak 
yürürlüğe girdi. Buna göre, çevreyle dost 
taşımacılık düzeninin yaygınlaştırılması 
ve desteklenmesi amacıyla kombine yük 
taşımacılığının kapsamına demiryoluyla 
intermodal taşımacılık eklendi. Söz 
konusu taşıma işlemi, yurt içi yüklerin 
demir ve kara yolu geçişli yapılan taşıma 
türü değişimlerinde sadece yükün içinde 
bulunduğu taşıma biriminin elleçlendiği 
taşımacılık faaliyetini gösteriyor.

Demiryoluyla intermodal taşımacılıkta, 
yükün elleçlendiği ve teslimatın 
gerçekleştirildiği adreslere 150 kilometreyi 
aşmayan yarıçap içerisinde yer alan 
demir yolu yük istasyonları veya lojistik 
merkezlerin kullanılması zorunlu olacak.

Kombine yük taşımacılığı ve demir 
yoluyla intermodal taşımacılık faaliyetinin 
başlangıç noktası, tek yükleme noktasında 
taşıma birimine eşyanın yüklendiği yeri 
belirtecek. Bitiş noktası ise tek boşaltma 
noktasında taşıma biriminden eşyanın 
boşaltıldığı yeri ifade edecek.

Yönetmelik kapsamında yeşil lojistik 
faaliyetlerine ilişkin de esaslar düzenlendi. 
Buna göre, yeşil lojistik faaliyetlerine ilişkin 
başvurularda, işletmelerin bir önceki yıl en 
az 200 kombine yük taşımacılığı veya 200 
demir yoluyla intermodal taşımacılık seferi 
gerçekleştirmiş olması gerekecek.

İşletmenin enerji tüketiminin uygun 
şekilde yenilenebilir enerji kaynaklarından 
üretilen elektrikten karşılandığını gösteren 
belge ve sertifikaya sahip olması, merkez 
ofisi ve şubeleri gibi tesislerinde 
ilgili yönetmelik kapsamındaki 
belirli değerlerde gazlar içeren 
iklimlendirme sistemleri kullanması 
şartı aranacak. Yeşil lojistik belgesi 
başvurularına ilişkin incelemeler, 
Bakanlıkça en geç 90 gün içinde 
sonuçlandırılacak. Söz konusu belge 
için Bakanlık bir defaya mahsus 
olmak üzere 30 gün süreyle yeşil 
lojistik belgesi başvurularını kabul 
edecek.
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ürkiye Liman İşletmecileri 
Derneği (TÜRKLİM) 28. Olağan 
Genel Kurulu, T.C. Ulaştırma 
ve Altyapı Bakan Yardımcısı 

Durmuş Ünüvar, Denizcilik Genel Müdürü 
Ünal Baylan, Kıyı Emniyeti Genel Müdürü 
Mustafa Bankaoğlu, Tersaneler ve Kıyı 
Yapıları Genel Müdürü Salih Tan, İMEAK 
Deniz Ticaret Odası Başkanı Tamer 
Kıran, üye şirket yöneticileri ve sektör 
temsilcilerinin katılımıyla İstanbul’da 
yapıldı. 

‘İYİ BİR ULAŞTIRMA POLİTİKASI 
İLE GELECEĞE UMUTLA 
BAKIYORUZ’

Konuşmasında dernek faaliyetlerine 
dair bilgiler veren TÜRKLİM Başkanı 
Hamdi Erçelik, 2024 yılının yoğun 
gündemiyle sektörde önemli gelişmelere 
sahne olduğunu söyledi. “Her yıl 
kendisine münhasır ögelerle dolu” diyen 
Erçelik sözlerini şöyle sürdürdü: “2024 
yılı da bir hayli yoğun gündemiyle 
hafızamıza yer edecek bir yıl oldu. Dört bir 
yanımızda savaşlar vardı. Tedarik zincirini 
kesintiye uğratan Kızıldeniz problemini 
yaşadık. Bu problemler kimileri için riskler 
oluştururken kimi sektör paydaşları için 
fırsatlar yarattı. 2024’te önemli bölgesel 
gelişmeler de oldu. Türkiye hem doğuyu 

Türkiye Liman İşletmecileri 
Derneği (TÜRKLİM) 28. 
Olağan Genel Kurulu’nu 
gerçekleştirdi. Limanların 
2024 yılı performansının 
beklentileri aştığını 
vurgulayan TÜRKLİM 
Başkanı Hamdi Erçelik, 
toplam elleçlemede yüzde 
2’lik, konteynerde ise 
transit yükteki büyümeyle 
birlikte yüzde 8’lik artış 
yaşandığını söyledi. 

olunması gerektiğini vurgulayarak şu 
değerlendirmelerde bulundu: “Hem yerel 
hem de uluslararası rekabetin yoğunlaştığı 
bu dönemde, sektörün geleceği için 
birlikte çalışmaya devam etmeliyiz. İyi 
haber İsrail’in vahşi saldırıları neticesinde 
o bölgede ulaşan kriz sona ulaşmış gibi 
gözüküyor. Orada potansiyel bir ticaret 
artışı görebiliriz. Bugün herkes ABD’den 
gelecek gelişmelere gözünü dikmiş 
durumda. Suriye’de 61 yıllık rejimin 
bitirilerek yeni bir dönemin başlaması da 
güzel bir gelişme. Tartus-Antakya-Lazkiye 
konusu var. Burada artık yeni bir düzen 
kuruluyor. Bu hemen olmayacaktır. 5-10 
yılda bir düzen kurulmasını beklemek 
hayalcilik olur. Lazkiye ve Tartus’u 
göz ardı etmemek lazım. Bu iki liman 
İskenderun’u ve Mersin’i olumsuz 
etkileyebilir.”

‘DIŞ TİCARETİMİZİN YÜZDE 88’İ 
DENİZ YOLUYLA GERÇEKLEŞTİ’ 

Birçok farklı disiplini içinde 
barındıran denizciliğin, ekonomi için 
büyük bir paya sahibi önemli bir sektör 
olduğunu vurgulayan T.C. Ulaştırma 
ve Altyapı Bakan Yardımcısı Durmuş 
Ünüvar, sektörün önemine dikkat çekti: 
“Denizciliğin ne kadar önemli olduğunu 
anlatıyoruz. Ama aslında bize düşen 
en önemli görev dışımızdakilere bunu 
iyi anlatabilmek. Her geçen gün daha 
yüksek standartlarda denizcilik hizmetleri 
sunmak için çalışıyoruz. 2024 yılında, 
dünya ticaretinin yaklaşık yüzde 88’i 
denizyoluyla olurken, dış ticaretimizin 
yaklaşık yüzde 88’i de yine deniz 
yoluyla gerçekleşti. Bu kapsamda sürekli 
gelişen limanlarımızın ne kadar önemli 
olduğu aşikar. 2024’te küresel denizyolu 
taşımacılığı yüzde 2,4 artış gösterdi, bizim 
limanlarımıza da bu yüzde 2’lik bir artış 
olarak yansıdı. Kuru yükte limanlarımız 
kapasitesinin yüzde 51’ini, sıvı yükte 
yüzde 56’sını, konteynerde yüzde 
52’sini, araç elleçlemesinde ise yüzde 
40’ını kullanıyor. Kruvaziyer turizminde 
ise 2024’te 195 gemiyle 1.9 milyon 
kruvaziyer yolcusu ağırladık, bu yıl 2 
milyonu geçmeyi düşünüyoruz. Özellikle 
vapur taşımacılığını geliştirmek adına 

Limancılık sektörüLimancılık sektörü
TÜRKLİM GENEL TÜRKLİM GENEL 

KURULU’NDA BULUŞTUKURULU’NDA BULUŞTU

Hamdi Erçelik

batıya hem güneyi kuzeye bağlama 
konusunda önemli bir konuma sahip. 
Türkiye, Kalkınma Yolu Projesi, Orta 
Koridor, Kuşak ve Yol Projesi’nde önemli 
bir rol oynuyor.” 

Geçtiğimiz yıl tüm zorluklara rağmen 
limancılık sektöründe güzel gelişmeler 
de yaşandığını belirten Erçelik, “2024’te 
toplam elleçlemede yüzde 2’lik, konteynere 
baktığımızda ise yüzde 8’lik artış var. Bu 
artışın tamamı transit yük artışından. Bu 
da Türkiye’de fırsat olduğunda bunu 
kullanabildiğimizi gösteriyor. Bu, doğulu 
üreticiler batıya ulaşırken üretim üssü 
olarak Türkiye’yi tercih etme konusunda 
bir fırsat yaratıyor. Biz Avrupa’ya çalışan 
bir ülkeyiz. Bu hassas dengeler içinde iyi 
bir sanayi politikası ve iyi bir ulaştırma 
politikasıyla geleceğe umutla bakıyoruz” 
dedi. Erçelik, limancılığın ürettiği kârları 
yatırıma çevirerek sürdürülebilirliğini 
sağlayan bir sektör olduğu belirterek, 
“Maliyet baskıları sektörü zorluyor. 
Yatırımcı açısından sıkışık bir ortam 
yaratıyor. Umarım ki 2025’in ilk 6 ayı 
bunun son dönemini yaşadığımız bir süre 
olur” ifadelerini kullandı.

‘YENİ BİR DÜZEN KURULUYOR’
İMEAK Deniz Ticaret Odası Başkanı 

Tamer Kıran, 2025 yılı için ihtiyatlı 
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karayolu ve sınır kapılarındaki trafiğini 
denizyoluna kaydırarak sürdürülebilir 
taşımacılık modeli hedefi oluşturmak için 
adımlar attık. Bu kapsamda 2024 yılında 
3 yeni hat açıldı.” Deniz taşımacılığında 
etkinliği gösteren önemli bir göstergelerden 
birisinin de güçlü bir deniz ticaret filosuna 
sahip olmak olduğunun altını çizen Bakan 
Yardımcısı Ünüvar, “2022’de 39.1 milyon 
DWT’du Türk sahipli filomuz. 2024’te 
3.8 milyon DWT’lik artışla dünyada 11. 
konuma geldik. Türk sahipli olarak 52.73 
milyon DWT’lik filo kapasitemiz oldu. 
Türk denizciliğini dünya ülkeleri arasında 
üst sıralara taşımak için var gücümüzle 
çalışmaya devam edeceğiz” ifadelerini 
kullandı.

‘BATI DÜNYASI
 ÇİN’DEN AYRIŞIYOR’

Son dönemde 4 ya da 5 büyük taşıyıcı 
firmanın gemi siparişleri verdiğine dikkat 
çeken YILPORT Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Yüksel Yıldırım “Liman sahipleri 
değişime ayak uydurmak zorunda. Gelen 
gemiler büyüyecekse limanlarımızda 

draftlarımızı artıracağız ki aksi takdirde 
birkaç liman dışındakiler yerinde 
sayar. Bazı limanlar için ince bir yatırım 
gerekiyor. Eskiden 2-3 bin TEU’luk 
gemiler Afrika’ya giderken bugün 10-15 
bin TEU’luk gemiler gidiyor. Çok büyük 
limanlar oluştu. Afrika’da limanlara 
büyük yatırımlara var. Bu ilerisi için bir 
fırsat. Limancılıkta yapılan yatırımlarda 
son 3-5 yılda yavaşlama oldu. 5 yıl sonra 
Türkiye’deki liman sahipleri, liman 
işletmecileri kapasite artırımına gitmek 
zorunda kalacak. Çünkü kapasitelere 
bakınca doluluk oranı gittikçe artıyor. 10 
yıl sonra şu anki tüm liman kapasiteleri 
tıklım tıklım dolmuş olacak. Konteyner 
taşıyıcıları Hindistan’ı baz almaya başladı. 
Batı dünyasında Çin’den ayrışma başlattı. 
Çin yerine Hindistan’a geçiş var ama 
Hindistan hızlı hareket edemiyor. 5 yıl 
sonrası düşünülerek liman yatırımları 
yapılmazsa treni kaçırırız” şeklinde 
konuştu.

‘EN BÜYÜK MÜCADELE 
TEKNOLOJİ ALANINDA 
YAŞANIYOR’ 

Prof. Dr. Erhan Aslanoğlu, hem 
Türkiye hem de dünyadaki ekonomik 
gelişmelere ilişkin bir sunum yaptı. 
Aslanoğlu yaptığı sunumda “Dünya 
ekonomisinin 2023 sonunda 105 trilyon 
dolarlık büyüklüğü var. ABD ekonomisi 
105 trilyon doların 4’te birini, 27 trilyon 
dolar üretirken Çin yaklaşık 20 trilyon 
dolarla 2. sırada yer alıyor. Aslında 
ABD ve Çin arasında hegemonya 
mücadelesi buradan kaynaklanıyor. Bu 
sırada 3.7 trilyon dolarla hızla yükselen 
bir Hindistan var. Şu anda dünyanın 4. 
büyük ekonomisi Japonya. Avrupa’da 
da Almanya benzer rakamlarla geliyor. 
Ülkemiz de 1 trilyon doların üzerinde…

ABD ekonomisi tahminlere göre 25 
yıl sonra 37 trilyon dolara çıkıyor, Çin 
41 trilyon dolara yükseliyor. Trump’ın 
korktuğu ama kaçamayacağı gelişme 

Çin’in dünyanın en büyük ekonomisi 
olması. Bu 2025’ten çok önce olacak. 
Trump’ın amacı bunu engellemekten çok 
hegemonya mücadelesi. Tahminlere göre 
Hindistan 22 trilyon dolara gidiyor. ABD 
ve Çin arasında her alanda mücadele 
var ama bunun daha keskin olacağı 
alanlardan biri teknoloji. En büyük 
mücadelenin yaşanacağı 2. alan para 
olacak” ifadelerinde bulundu. 

Prof. Dr. Aslanoğlu Türkiye 
ekonomisine ilişkin de şunları söyledi: 
“Para ve maliye politikamızda sıkı duruşu 
sürdürebilmeliyiz. Faiz kadar kuru 
konuşmamız lazım. Para politikasında 
hızlı gevşeme eğilimi var. Bu olmamalı. 
Merkez Bankası çok güçlü, kuru nerede 
istiyorsa orada tutabilme gücü var. 
Merkez Bankası faizleri indirmeye devam 
edecek.  Bence indirmemeli, beklemeli. 
Önümüzdeki birkaç toplantıda 40’ın 
altına gelecek görünüyor. Kredi faizleri, 
mevduat faizleri de benzer bir şekilde iniş 
gösterecek. Kur tarafında ve diğer tarafta 
gerekli hamleleri yapmazsak enflasyon 
için olumsuz etki yaratır.”

Tamer Kıran Durmuş Ünüvar
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G
lobal lojistik sektörü 
büyüme fırsatlarını, artan 
karmaşıklıklarda dengelemeye 
çalışıyor. 2025 dönüşüm ve 

yenilik yılı olacak. Süreçleri optimize 
etmek ve maliyetleri düşürmek için 
altyapı ve yapay zeka yatırımları artacak. 
Sektör paydaşlarının, ortaya çıkan 
trendlerden yararlanmak ve zorlukların 
üstesinden gelmek için çevik ve ileri 
görüşlü olmaları gerekiyor. Sektörün 
büyüme potansiyeli büyük, ancak bu 
potansiyelin gerçekleşmesi, teknolojiye, 
sürdürülebilirliğe ve iş gücü gelişimine 
yapılacak stratejik yatırımlara bağlı. 
Bu temellerin sağlanmasıyla lojistik 
endüstrisi, global ticaret ve ekonomik 
kalkınmanın kritik bir destekçisi olmaya 
devam edecek.

DÜNYA TİCARETİNDE 
DÖNEN PARANIN 1/3’Ü 
LOJİSTİKLE İLGİLİ

Dünya ticaretinde dönen paranın 
neredeyse 1/3’ünün lojistik sektörüyle 
ilgili olduğunu ifade eden Tırport Kuru-
cu Ortağı Dr. Akın Arslan şunları söyledi: 
“Dünya Ticaret Örgütü verilerine göre, 

küresel mal ve hizmet ticareti 2024 sonu 
itibarıyla, bir önceki yıla göre yüzde 2,7 
artarak yaklaşık 33 trilyon dolar sevi-
yesine ulaştı. Dünyada gerçekleşen reel 
ticaretin 1/3’ü, yani yaklaşık 11 trilyon 
doları bir şekilde lojistik ile ilgili. Geç-
tiğimiz yıl sektördeki büyümeye baktı-
ğımızda, büyüme bölgeler arasında eşit 
dağılmadı. Asya-Pasifik bölgesi yüzde 
7,1 büyürken, pandemi sonrası bir türlü 
toparlanamayan Avrupa’da büyüme 
yüzde 0,7 seviyesinde kaldı. E-ticaret 
bağlantılı hizmetleri içeren hızlı kargo 
segmenti büyümeye devam etti ve yüzde 
5,1’lik büyüme ile 544,7 milyar dolara 
ulaştı. Dünyada e-ticaret satışları 2024 yılı 
sonunda 6,09 trilyon doları geçti. Dünya-
da her gün 500 milyonun üzerinde paket 
e-ticaret ile müşterilerin kapılarına ulaştı-
rılıyor. Evinize kurye ile teslim edilen bir 
ürünü, size mutlaka bir kamyon getiri-
yor. E-ticaretin içinde lojistik ağırlıklı en 
büyük paya sahiptir. E-ticaret esasında, 
uçtan uca lojistik yönetimidir” dedi. 

TÜRK LOJİSTİK SEKTÖRÜ 2025’E 
SIKINTILI GİRDİ

TIRPORT Insights tarafından hazırla-
nan “Tırport’la 2024’e Bakış Raporu”na 
göre; nakliye, kargo, depolama, gümrük 
ve destek hizmetleriyle yaklaşık 100 mil-
yar dolar büyüklüğe sahip Türk lojistik 
sektörü zor bir 2024’ü geride bıraktı. Bu 
büyüklüğün yaklaşık yüzde 58’ini kara-
yolu nakliyesi oluşturdu. 2022’de hafta 
içi günlük 400 bin civarında olan FTL 
(tam kamyon) taşıma sayısı, 2024 sonu 
itibariyle günlük 300 bin FTL seviye-
sinde geriledi. Pazardaki nakliye talebi, 
sanayi üretimindeki düşüş nedeniyle 
yüzde 30’lar seviyesinde azaldı. Günlük 
ortalama navlun ödemesi 80 milyon 
USD civarında gerçekleşti. Türkiye’nin 
en büyük lojistik firması 2024 yılında 1,1 
milyar dolar ciro ile pazarda yüzde 1’lik 
pay alabildi. En büyük 10 lojistik firması-
nın pazardaki toplam payı yüzde 6 oldu. 
100 milyar dolarlık Türk Lojistik Sektörü 
2025’e sıkıntıları ile birlikte girdi. 

TÜRKİYE’DE 
NAVLUN ALARM VERİYOR

TIRPORT Insights Navlun Endeksine 
göre, 2021 başında 2.350 TL, 2022 başında 
5.800 TL, 2023’te 12-16 bin TL civarında 
olan ortalama navlun fiyatı 2024 sonunda 
30 bin TL’yi buldu ama enflasyon karşı-
sında yüzde 30’un üzerinde eridi. Yük 
taşımalarının yüzde 90’ının karayollarıyla 
yapıldığı Türkiye’de navlun alarm veriyor. 
Avrupa’nın en büyük kamyon pazarına 
sahip Türkiye’de navlun, maliyetleri kur-
tarmaktan artık çok uzak. Avrupa’da nav-
lunun dörtte biri (1/4) mazot maliyetiy-
ken, Türkiye’de yarısı (1/2) mazota gidi-
yor. Tabi burada başka bir parametre daha 
var. Avrupa’da mazot maliyeti hesapla-
nırken ‘gidiş’ + ‘boş dönüş’ olarak dikkate 
alınırken, Türkiye’de tek yön gidiş olarak 
dikkate alınır. Boş dönen zaten karını yer, 
ona hiçbir şey kalmaz, üstüne zarar eder. 
Türkiye’de navlunun yüzde 52’sinin akar-
yakıt olduğu düşünüldüğünde, sadece bu 
maliyet kalemi bile lojistik firmalarını ve 
nakliyecileri yeterince zora sokuyor. Buna 
bir de ödemelerdeki 2-3 haftalık sarkma-
lar, aylık yüzde 6’ları geçen finansman 
maliyetleri eklenince, maliyetler oldukça 
artıyor. Birçok üretici firma bakkal hesabı 
navlun hesaplarken, km’de yakılacak 
‘yakıt X 2’ şeklinde navlun hesaplamaya 
başladı. Yurt içi nakliye yüzde 30 civarında 
düştüğünden arz-talep dengesi nakliyeci 
aleyhine bozuldu. 

2024 yılında bir önceki yıla göre yüzde 3,5 büyüyerek 10,9 trilyon 
dolar büyüklüğe ulaşan global lojistik pazarının, 2025 yılında 
yüzde 3,8 büyüme ile 11,3 trilyon dolara ulaşması bekleniyor. 
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Dr. Akın Arslan

Global lojistik sektörü 
11,3 trilyon dolara koşuyor
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C
hartered Institute of Logistics 
and Transport (C.I.L.T.)’nin 
kadın kanadı Women in 
Logistics and Transport’un 

(WiLAT), Türkiye lojistik sektöründe 
kadın istihdamını artırmak amacıyla 
başlattığı “5 Yılda 5 Bin Kadın Sürücü 
Seferberliği” projesinin ilk buluşma 
toplantısı Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığı temsilcilerinin de katılımıyla 
gerçekleştirildi. Ulaştırma ve Altyapı 
Bakan Yardımcısı Durmuş Ünüvar 
Bakanlığın projeye desteklerini açıkladı. 
Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel 
Müdürü Murat Baştor ve Kıyı Emniyeti 
Genel Müdürü Mustafa Bankaoğlu da 
C.I.L.T. merkezinde yapılan toplantıya 
katıldı.

KADIN SÜRÜCÜLER İÇİN 
YENİ BİR DÖNEM BAŞLIYOR

Toplantının açılış konuşmasını yapan 
C.I.L.T. Türkiye Başkanı ve WiLAT Orta 
Doğu & Avrupa Global Başkan Yardımcısı 
Berna Akyıldız, beş yılda 5.000 kadın sü-
rücünün sektöre kazandırılmasının hem 
lojistik sektörüne hem kadın istihdamına 
hem de ülke ekonomisine büyük katkı 
sağlayacağını vurguladı.

C.I.L.T.’in yalnızca yük taşımacılığı de-
ğil, ulaşım, ulaştırma ve mobiliteyi de kap-
saması nedeniyle bu projenin çok geniş bir 

alanda uygulanacağını belirten Akyıldız, 
Bakanlığın destekleriyle projenin Türkiye 
genelinde yaygınlaşarak çok daha yük-
sek rakamlara ulaşabileceğini ifade etti. 
Akyıldız, bir STK gücüyle bu proje için 
verilen ilk ilana bir haftada yaklaşık 1.000 
kadının başvurduğunu ve bugün burada 
bulunan ve ilk sınıfı oluşturacak 60 kadın 
sürücü adayının, 1.000 kişi arasından 
seçildiğini belirtti. Ayrıca, bu kadınlarla 
ve onlara rol model olacak kadın sürü-
cülerle bir arada olmaktan duydukları 
memnuniyeti dile getirerek, Bakanlığın 
destekleriyle projenin tüm Türkiye ça-
pında büyük sayılara ulaşacağından hiç 
kuşkuları olmadığını vurguladı.

WiLAT Başkanı Esra Kıvrak ise lojistik 
sektöründe kadın istihdamının son üç 
yılda yüzde 9,1’den yüzde 11,2’ye çıktığı-
nı, ancak bunun hala yetersiz olduğunu 
belirterek, “Bu oranı daha da yükseltmek 
için kadın sürücü adaylarını belirleyerek 
eğitip sektöre kazandırmayı hedefliyo-
ruz” dedi. 

ULAŞTIRMA BAKANLIĞI’NDAN 
KADIN SÜRÜCÜLERE DESTEK

Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardım-
cısı Durmuş Ünüvar, “Kadınların lojistik 
ve taşımacılık sektöründe daha fazla yer 
almasını destekliyoruz. Bu proje, sektörde 
kadın istihdamının artışı için büyük bir 

fırsat sunuyor” diyerek kamu desteğinin 
devam edeceğini belirtti.

Toplantıda, Türkiye’de ticari taşımacılık-
ta kadınların sayısının artmasının yalnızca 
cinsiyet eşitliği açısından değil, sektörün sür-
dürülebilir büyümesi için ve standartların 
yükselmesi ve sürücülük mesleğinin saygın 
hale gelmesinde de kritik olduğu vurgulan-
dı. Ayrıca, kadınların taşımacılık sektörüne 
katılımını artırmak için atılan bu adımın 
yalnızca Türkiye’de değil, küresel ölçekte de 
önemli bir fark yaratacağı ifade edildi.

KADINLAR İÇİN GÜÇLÜ BİR 
KARİYER FIRSATI

Toplantıda, C.I.L.T Türkiye Yönetim Ku-
rulu üyesi Semra Özcan tarafından yönetilen 
panelde Türkiye’nin ilk kadın TIR sürücüsü 
Leyla Ağaçkoparan, şehirlerarası otobüs şo-
förü Fatma Şahin ve Beldeport Liman Termi-
nal Çekici Operatörü Yeşim Usanmaz dene-
yimlerini paylaşarak, kadınların taşımacılık 
sektöründe nasıl daha fazla yer alabileceğine 
dair ilham verici konuşmalar yaptı.

C.I.L.T. Türkiye Yönetim Kurulu Üyesi 
Semra Özcan, “5 Yılda 5.000 Kadın Sürücü 
Seferberliği ile kadınlarımıza yeni kariyer 
fırsatları sunuyoruz. Şirketleri bu dönüşü-
mün bir parçası olmaya, kadın sürücü aday-
larını ise bu fırsattan yararlanmaya davet 
ediyoruz” dedi.

WiLAT’ın Türkiye lojistik sektöründe kadın istihdamını artırmak amacıyla 
başlattığı ve Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından da desteklenen 

“5 Yılda 5 Bin Kadın Sürücü Seferberliği” projesi ilgi görmeye devam ediyor. 
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‘5 Yılda 5 Bin Kadın Sürücü 
Seferberliği’ne Bakanlık desteği
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FF
ord Otosan’ın ağır ticari araç en-
düstrisinde 60 yılı aşkın deneyimiy-
le faaliyet gösteren markası Ford 
Trucks, 300 bininci aracını Eskişehir 

Fabrikası’nda düzenlediği bir törenle üretim 
hattından indirdi. Törene, Ford Otosan Genel 
Müdürü Güven Özyurt, Ford Trucks’tan So-
rumlu Genel Müdür Yardımcısı Emrah Du-
man, Ford Otosan Eskişehir Fabrikası Lideri 
Namık Kemal Keskin ve fabrika çalışanları 
katıldı. 300 bininci kamyon, Ford Trucks’ın 
global pazarda büyük beğeni toplayan ve 
uluslararası ödüllerle taçlandırılan F-MAX’in 
müşteriye özel opsiyonlu araçlar tasarla-
yan Özel Araç Merkezi’nde kişiselleştirilen 
modeli oldu. Türkiye’de araç, dizel motor 
ve güç aktarma organlarını aynı merkezde 
üretebilen tek tesis olma özelliği taşıyan 
Eskişehir Fabrikası’ndaki üretimin büyük bir 
kısmı ihraç ediliyor. Ford Trucks’ın toplam 
ihracatındaki en büyük payı ise %69’luk 
oranla Avrupa Birliği ülkeleri alıyor.

Törende konuşan Ford Trucks Lideri 

Emrah Duman, markanın “En verimli taşıma 
çözümleri ile değer yaratmak” vizyonuyla 
Eskişehir’de doğduğunu söyledi. Duman 
“Ford Trucks olarak 300 bininci kamyonumu-
zu Eskişehir fabrikamızda üretim hattından 
indirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Bu başa-
rı, yalnızca üretim kapasitemizin değil, aynı 
zamanda yenilikçi mühendislik anlayışımızın 
ve müşteri odaklı vizyonumuzun bir sonucu-
dur. Eskişehir’de başlayan hikayemiz, küresel 
pazarlarda müşterilerimize değer katmaya 
devam ederek büyüdü. Bu noktaya ulaşma-
mızı sağlayan en önemli unsur ise, her zaman 
birlikte çalıştığımız ekiplerimiz oldu. Çalışma 
arkadaşlarımızın emeği, iş ortaklarımızın des-
teği ve müşterilerimizin güveniyle daha güçlü 
adımlarla geleceğe yürüyoruz.” dedi. 

 
YÜZDE 100 ELEKTRİKLİ KAMYON 
BU YIL YOLLARA ÇIKACAK

 İklim değişikliğinin etkilerini azaltmak 
amacıyla 2040 yılına kadar ağır ticari araç 
üretiminde sıfır emisyona ulaşmayı taahhüt 

Ford Trucks, Eskişehir’deki fabrikasında ürettiği 300 
bininci kamyonunu hattan indirdi. Türkiye’nin mühendislik 

gücünü ve üretim kapasitesini yansıtan bu başarı, 
Ford Trucks’ın sektördeki konumunu güçlendiriyor.

eden Ford Trucks, “Generation F hareketi” ile 
sıfır emisyonlu, bağlantılı ve otonom teknolo-
jilere yönelik büyük bir dönüşüm yolculuğu 
başlattı. Bu kapsamda şirket, 2024 yılında 
düzenlenen Hannover Uluslararası Ticari Araç 
Fuarı’nda sergilediği “Yüzde 100 elektrikli” ilk 
kamyonun üretimine Eskişehir Fabrikası’nda 
bu yıl başlayacak. Tamamen Ford Trucks mü-
hendisleri tarafından tasarlanıp üretilen aracın 
2025’te yollarda olması planlanıyor. Elektrifi-
kasyonun yanı sıra alternatif yakıt teknolojile-
rine de odaklanan marka, geleceğin taşımacılık 
çözümlerine değer katma vizyonuyla Avrupa 
Birliği’nin ‘Sıfır Emisyonlu Taşımacılık Ekosis-
temi’ projesi çerçevesinde hidrojenle çalışacak 
ilk yakıt hücreli elektrikli (FCEV) F-MAX 
üzerinde çalışmalarını sürdürüyor.
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FORD TRUCKS 300 bininci 
kamyonunu hattan indirdi

Ford Otosan, inovasyon yolunda attığı 
stratejik adımlarla Dünya Ekonomik 
Forumu (WEF) Quantum Application 
Hub’a kabul edilen ilk otomotiv üretim 
şirketi oldu. Şirketin bu projedeki başarısı, 
20-24 Ocak 2025 tarihlerinde Davos’ta 
düzenlenen WEF yıllık toplantısında 
dünyaya tanıtılan en iyi 13 uygulama 
örneğinden biri olarak uluslararası 
düzeyde takdir edildi. Ford Otosan, 
dünyada tek üretim üssü olduğu Ford Transit’in 1.500’den 
fazla varyantıyla artan üretim karmaşıklığını yönetmek 
için Gölcük Fabrikası’ndaki gövde üretim hattına Quantum 
Computing teknolojisini entegre etti. Bu yenilikçi teknoloji, 
farklı özelliklere sahip araçların üretim sırasını optimize 
ederek, geçiş sürelerini azaltıyor ve iş yükü dengesini sağlıyor. 
Yoğun talep dönemlerinde saatte 0,1 araç daha fazla üretim 
kapasitesine ulaşmayı mümkün kılan bu uygulamanın, yalnızca 
üretim hattında değil, fabrikanın diğer alanlarında da önemli 
verimlilik artışlarına olanak tanıyacak şekilde genişletilmesi 

hedefleniyor. Ford Otosan Lideri Güven 
Özyurt, inovasyonun Ford Otosan’da bir 
tercih değil, bir zorunluluk olduğunu şu 
sözlerle ifade etti: “Quantum hesaplama 
teknolojisinin üretim süreçlerimize 
entegrasyonu, Ford Otosan’ın inovasyon 
yolunda ne kadar kararlı ve yenilikçi 
teknolojilere odaklanan bir yaklaşım 
benimsediğimizin güçlü bir kanıtıdır. Bu 
adım, binlerce değişkeni analiz ederek 

klasik bilgisayarların çok uzun zamanda üreteceği çözümlerini 
dakikalar içinde sunmamızı sağlıyor. Bu sayede üretim 
çizelgelerimizi daha verimli hale getirirken, operasyonlarımızı 
da daha esnek bir yapıya kavuşturuyoruz. Küresel otomotiv 
sektöründe bu düzeyde bir uygulamanın başka bir örneğinin 
olmaması, ileriye dönük vizyonumuzu bir kez daha kanıtlıyor” 
dedi. Gölcük Fabrikası’nda gövde üretim hattında uygulanmak 
için planlanan Quantum çizelgeleme sistemi, Yeniköy 
Fabrikası’nda da ilerleyen dönemde Ford Custom araçlarının 
üretim süreçlerini optimize etmek için devreye alınacak. 

FORD OTOSAN, WEF QUANTUM APPLICATION HUB’A KABUL EDİLEN İLK OTOMOTİV ŞİRKETİ OLDU
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2025 yılı toplam pazar ve Scania hedef-
lerini de açıklayan Senyücel “Ağır Ticari 
araç pazarı, 2024 yılında bir önceki yıla kı-
yasla yaklaşık yüzde 13 oranında bir daral-
ma yaşandı. 2025 yılının da benzer bir seyir 
izleyebileceğini öngörüyoruz. Scania olarak 
yenilikçi yaklaşımımız ve sürdürülebilir iş 
modelimiz ile sektördeki güçlü duruşumu-
zun devamını hedefliyoruz.” dedi.

SATIŞ SONRASI HİZMETLER VE 
MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ

Scania, Türkiye genelinde yaygın 
hizmet ağıyla satış ve satış sonrası servis 
hizmetlerinde de fark yaratmaya devam 
ediyor. 12 Yetkili Satıcı ve 17 Yetkili Servis 
noktasında hizmet sunan marka, servis 
giriş adetlerini ve servis bakım kontrat satış-
larını bir önceki yıla oranla yükseltti.

 
MARKA İLETİŞİMİ VE 
DİJİTAL ÇÖZÜMLER

Marka iletişimini en üst noktada tu-
tarak, dijital çözümlerde bir adım önde 
olmayı hedefleyen Scania, Instagram plat-

formunda yılın en çok etkileşim alan sosyal 
medya hesabı olarak dikkat çekti. Bununla 
beraber yenilenen mobil uygulaması ile 
2025 yılına hazır olan marka, ilk çeyrekte 
bağlantılı araçlar ile de dijital çözümlerine 
bir yenisini eklemeyi hedefliyor.

S
cania, 2024 yılında Türkiye’deki 
toplam 33 bin 247 adetlik ağır 
ticari araç pazarında 2 bin 868 
adet satış rakamıyla yüzde 

8,6 pazar payı elde etti. İthal ağır vasıta 
pazarındaki liderliğini tescilleyen Scania, 
2024 yılında sergilediği performansla 
toplam çekici pazarında da ikinci sırada 
yer aldı. Scania’nın 2024 yılındaki toplam 
satışlarının 149 adedini kamyon, 2 bin 719 
adedini ise çekici modelleri oluşturdu. 

‘SEKTÖRE LİDERLİK ETMEYİ 
SÜRDÜRECEĞİZ’

Doğuş Otomotiv Scania Genel Müdürü 
Tolga Senyücel “Scania olarak Türkiye’de 
Ağır Ticari araç pazarındaki gücümüzü bir 
kez daha kanıtladık. Özellikle ithal pazar 
liderliğimiz ve çekici segmentindeki başa-
rımız müşterilerimizin bize olan güveninin 
bir sonucudur. Biz de bu güveni satış, 
pazarlama ve satış sonrası hizmetlerimizle 
marka bilinirliği ve müşteri memnuniyetini 
ön planda tutmaya devam ederek sürdür-
meyi amaçlıyoruz” şeklinde değerlendirdi. 

SCANIASCANIA, 2 bin 868 adet satışla , 2 bin 868 adet satışla 
yüzde 8,6 pazar payı elde ettiyüzde 8,6 pazar payı elde etti

Tolga Senyücel

Bavyera’daki uluslararası bir çelik grubu 
için çalışmaya başlayacak kamyon, hidrojen 
yanmalı motor ile 6 vitesli şanzımanı 
birleştirerek güçlü ve çevre dostu bir çözüm 
sunuyor.

Keyou-Inside-Technology, Paul Nutz-
fahrzeuge GmbH ile iş birliği içinde Actros 
serisi konvansiyonel dizel aracın bir hidrojen 
yanmalı kamyona dönüştürülmesini sağla-
dı. 18 tonluk kamyon, Mercedes Benz Actros 
şasisi (4x2) temel alınarak üretildi ve hidro-
jen sistemine dönüştürülmesinden sonra 210 
kW (281 bg) güç ve 1.000 Nm maksimum 
tork üreten 7,8 litrelik altı silindirli Deutz 
sıralı bir motorla donatıldı. Allison 3000 Seri-
siTM tam otomatik şanzıman, mevcut dizel 
araçlara kolayca ve hızlı bir şekilde entegre 
edilebilmesinin yanı sıra alternatif enerjiler-
de sunduğu güvenilirlik ve dayanıklılığı bu 
özel araçta da sergileyecek. 

Allison Transmission Bölge Satış Müdü-
rü Christian Bock, konu ile ilgili olarak; “Al-
lison şanzımanlar, olağanüstü esneklik su-
nuyor ve farklı yakıt tipleriyle kusursuz bir 

şekilde entegrasyon sağlamak üzere tasar-
lanıyor. 3000 R şanzıman, teknolojilerimizin 
uyum sağlama kapasitesinin mükemmel 
bir örneği; sadece hidrojenli kamyonun 
sürüş kabiliyetini ve ivmelenmesini geliştir-
mekle kalmıyor, aynı zamanda aracın enerji 
verimliliğini ve menzilini de artırıyor. Bu 
entegrasyon, şanzıman seçiminin hidrojen 
yanmalı motorların performansı için ne 
kadar önemli olduğunu gösteriyor” dedi. 

Keyou’ya göre, yüzde 45’e varan bir 
verimlilikle hidrojen yanmalı motor (H2-
ICE), araç emisyonlarını azaltırken en son 
dizel motorlardan daha iyi performans 
gösteriyor. Verimlilik açısından, hidrojenli 
kamyon, modern bir LNG kamyonuyla 
yaklaşık olarak aynı seviyede performans 
gösteriyor. Konvansiyonel dizel motorlarla 
karşılaştırıldığında, H2-ICE motorlu araçlar, 
CO2 emisyonlarını yüzde 99,7 oranında 
azaltıyor. Sonuç olarak, hem ABD’de hem 
de Avrupa’da sıfır emisyonlu araçlar olarak 
kabul ediliyor ve bu nedenle yol vergilerin-
den muaf tutuluyorlar.

K
eyou, ilk hidrojenli içten yanmalı 
motora (H2ICE) sahip 18 
tonluk kamyonunu EP-Trans 
lojistik şirketine teslim etti. 

Deutz motor ve Allison 3000 SerisiTM tam 
otomatik şanzıman donanımlı bir Actros 
şasisi ile üretilen araç, hidrojenle çalışan 
içten yanmalı motor teknolojisinde uzman 
Keyou tarafından araç modifikasyonu 
ve özelleştirilmiş araç çözümlerinde lider 
olan Paul Nutzfahrzeuge iş birliğiyle 
dönüştürüldü. 2025’in başlarında 

ALLISON donanımlı hidrojenli kamyonlar talep görüyor 
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B
lainville-sur-Orne’da bulunan 
Renault Trucks üretim tesisi, 
Avrupa’da seri elektrikli 
kamyon üretimi yapan ilk 

fabrika olarak sürdürülebilir mobilitenin 
endüstriyelleşmesinde önemli bir rol 
oynuyor. Tesis, Mart 2020’den bu yana 
şehir içi ve çevre bölgelerde kullanım 
için tasarlanan, elektrikli Renault Trucks 
E-Tech D ve D Wide orta hizmet tipi 
kamyon modellerini üretiyor. Bu fabrikada 
üretilen 2.000’inci elektrikli kamyon gıda 
lojistiği alanında uzmanlaşan Hollandalı 
Bidfood Netherlands firmasına teslim 
edildi.  Bidfood Netherlands, 2021’den bu 
yana operasyonlarında 25 adet Renault 
Trucks E-Tech kamyonu kullanıyor. Bu 
elektrikli araçlar, şimdiye kadar 230 ton 
CO2 emisyonunu önleyerek lojistiğin 
dekarbonizasyon için kilit öneme sahip bir 
alan olduğunu gösteriyor. 

Bidfood Netherlands Genel Müdürü Dick 
Slootweg, bu dönüşümü çevresel zorluk-
lara somut bir çözüm olarak tanımlayarak 
şunları aktardı: “Bu sonuçlar, elektromo-
bilitenin uzak bir hedef değil, operasyonel 
ve etkili bir gerçeklik olduğunu gösteriyor. 
Böylece müşterilerimizin sürdürülebilirlik 
konusundaki artan beklentilerini karşılar-
ken çevresel ayak izimizi de azaltıyoruz.”

Renault Trucks Hollanda Genel Müdürü 
Jérôme Berthelet ise, “Üç yıldır, Bidfood ile 
filolarına elektrikli araçları entegre etmek 
ve lojistik operasyonlarının zorluklarını çöz-
mek için yakın bir şekilde çalıştık. Bu güçlü 
iş birliği, onların koşulları ve dekarbonizas-
yon hedefleriyle uyumlu özelleştirilmiş çö-
zümler geliştirmemizi sağladı” açıklamasın-
da bulundu. 2025 yılı ilk çeyreğinin sonuna 
kadar 25 adet yeni Renault Trucks E-Tech, 
Bidfood Netherlands filosuna katılacak.

GEMLİK AKTAŞ-1 LOJİSTİK, 
50 YENİ RENAULT TRUCKS 
ÇEKİCİ ALDI 

Gemlik Aktaş-1, Renault Trucks ile 25 
yıla dayanan iş birliğini 50 adet yeni Re-
nault Trucks T 480 çekici alımıyla güçlen-
direrek sürdürüyor. Özellikle satış sonrası 
hizmetlerden duydukları memnuniyet ile 
Renault Trucks araçları tercih eden Gemlik 
Aktaş-1, yeni çekicilerini hem yurtiçi hem 
de uluslararası operasyonlarında kullana-
cak. 

Gemlik Aktaş-1 Lojistik Yönetim Kurulu 
Başkanı Faik Aktaş, Genel Müdürü Nuray 
Eryiğit, araçlarını Renault Trucks adına 
Koçaslanlar Otomotiv Yönetim Kurulu 
Başkanı Mahmut Koçaslan ve Genel Mü-
dürü Mesut Süzer’den teslim aldılar. Tesli-
mat sırasında açıklamalarda bulunan Faik 
Aktaş, şunları söyledi: “Yeni yatırımımız 
ile filomuzdaki 100 araç, Renault Trucks 
çekicilerden oluşuyor. Renault Trucks’ın 
araç performansından memnuniyetimizin 
yanı sıra, satış sonrası hizmetlerinin verimli-
liğimize katkısı alım kararımızda önemli bir 
rol oynuyor. Her zaman Renault Trucks ve 
Koçaslanlar Otomotiv ile olan yakın iş birli-
ğimiz, yatırım ve operasyonel süreçlerimize 
değer katıyor.” 

Taşımacılık kavramının artık lojistiğe dö-
nüştüğünü belirten Gemlik Aktaş-1 Lojistik 

Nuray Eryiğit, “Tüm sektörlerde en önemli 
tasarruf kalemleri maliyet ve zaman olsa da 
lojistik hizmeti alan firmaların, maliyetlerini 
korumak adına kaliteden taviz verdikleri bir 
dönem artık geride kalıyor. Kaliteyi sabit 
tutarak, maliyetleri korumak, ön görüleme-
yen ek maliyetlerden kaçınmanın anahtarı 
oluyor. Ayrıca, zamanın çok değerli olduğu 
günümüzde, daha az zamanda daha fazla 
işi başarmak önemli bir kriter haline geldi. 
İşte bu noktada bizim gibi güçlü lojistik 
firmalarının farkı ortaya çıkıyor. Biz de 
rekabet gücümüzün sürdürülebilirliği adına 
sundukları toplam sahip olma avantajlarına 
güvenerek Renault Trucks ile iş birliğimize 
devam ediyoruz” diye konuştu. 

Koçaslanlar Otomotiv Yönetim Kurulu 
Başkanı Mahmut Koçaslan ise şunları ak-
tardı: “Excellence Servis Sözleşmesi, Rena-
ult Trucks sahiplerine uzun vadeli maliyet 
yönetimi, yüksek performans ve güvenilirlik 
sağlayarak operasyonlarını daha da verimli 
hale getiriyor. Filo işletme maliyetlerinin 
daha öngörülebilir ve yönetilebilir olmasını 
sağlıyor. Sözleşme kapsamında yapılan ba-
kımlar, özellikle uzun vadede yüksek ma-
liyetli onarımların önüne geçiyor. Bu doğ-
rultuda Gemlik Aktaş-1 ile yıllardır devam 
eden verimli iş birliğimizi sürdürüyoruz ve 
Renault Trucks’tan aldıkları satış sonrası 
hizmetlerden memnuniyetleri, her zaman 
yatırım tercihlerinde belirleyici oluyor.” 

Renault Trucks, 2000’inci elektrikli 
kamyonunu teslim etti

RENAULT TRUCKS

TARAÇLAR
İCARİ 
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M
utlular Transport, 360 adet 
yeni Tırsan aracını teslim 
aldı. Yeni yatırımın 250’si 
tren yüklemeli tenteli perdeli 

multiride, 60’ı konteyner taşıyıcı, 50’si 
perdeli swap body araçtan oluşuyor. Bu 
teslimatla birlikte Mutlular Transport’un 
filosundaki Tırsan araç sayısı 650’ye 
ulaştı. Tırsan Yönetim Kurulu Başkanı 
Çetin Nuhoğlu, teslimat töreninde yaptığı 
konuşmada şunları söyledi: “Tırsan 
intermodal ürün kategorisinde rakipsizdir. 
Avrupa’nın test kapasitesi olarak 
zirvesinde olan Ar-Ge Merkezlerimizde 

lider ekiplerimizin geliştirdiği intermodal 
çözümleri Avrupa İnovasyon ödüllerinde 
hem şasi hem de gövde kategorisinde 2 
ödül almıştır. Aynı zamanda Avrupa’nın 
en hafif araçlarıdır. Mutlular bu yatırımıyla 
tam performans sağlayacaklardır. 
Mutlular ile olan iş birliğimizin güçlenerek 
devam edeceğini temenni ediyoruz.” 
Mutlular Transport Yönetim Kurulu Üyesi 
Mutluhan Akan ise sürdürülebilir büyüme 
hedeflerine ve Tırsan’ın verimlilik sağlayan 
yenilikçi araçlarının stratejik önemine 
vurgu yaptı: “İntermodal taşımacılığa 
yönelik bu yeni araç yatırımımız, 

Avrupa’dan Çin’e, Balkanlar’dan 
Birleşik Arap Emirlikleri’ne uzanan geniş 
operasyon ağımızda filomuzu daha da 
güçlendirecek.  Yerli üretim gücü ve üstün 
mühendislik çözümleriyle Tırsan, büyüme 
yolculuğumuzda güçlü iş ortağımız 
olmaya devam ediyor. Tırsan araçları, hem 
Avrupa, hem Asya, hem de Orta Doğu’da 
çeşitli ve zorlu taşıma gereksinimlerine 
en uygun lojistik hizmetler sunmamızı 
sağlıyor. Tam verimlilik sağlayan Tırsan 
araçlarıyla, müşterilerimize en etkili lojistik 
çözümler sunmayı sürdüreceğiz.”

AKBULUT NAKLİYAT’A 15 YENİ TIRSAN
Tırsan, Akbulut Nakliyat’a 15 adet Tenteli Perdeli Multi Ride 

treyler teslim etti. Teslimat töreni, Tırsan Adapazarı Mega 
Kampüs’te Tırsan Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Nuhoğlu ve 
Akbulut Nakliyat Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf İlboğa ile Şirket 
Müdürü Murat İlboğa’nın katılımıyla gerçekleşti. Tırsan Yöne-
tim Kurulu Başkanı Çetin Nuhoğlu, törende yaptığı konuşmada 
“Tırsan olarak müşterilerimizin rekabet gücünü artırmak üzere 
en yenilikçi hizmetleri lider ekibimiz ile sürekli geliştiriyoruz, ge-
liştirmeye devam edeceğiz. Akbulut Nakliyat sektörde uzun yıllar 
edindiği deneyim ile uzmanlaşmış girişimci, örnek bir şirkettir. 
Kendilerini büyüme yolculuklarında her zaman desteklemekten 
memnuniyet duyuyoruz. İş birliğimizin uzun yıllar devam etmesini 
temenni ediyorum” dedi. Akbulut Nakliyat Yönetim Kurulu Baş-
kanı Yusuf İlboğa, şunları aktardı: ‘’Uluslararası nakliyatta operas-
yonlarımızı büyütürken, temel prensibimiz, müşterimizin ihtiyaç 
duyduğu her türlü lojistik hizmet talebini tek elden ve en verimli 
şekilde gerçekleştirmektir. Bu prensibi hayata geçirirken, Tırsan 
treylerlerin sağlam yapısı, yüksek performansı ve güçlü servis ağı, 
bizlere tüm süreçlerde önemli avantajlar sağlıyor. Tırsan’ın esnek 
ve güvenilir çözümleri bizim için vazgeçilmez. Müşteri memnu-
niyetini öncelik haline getiren Tırsan’ı Türkiye’de olduğu gibi 
Avrupa’da da lider olarak görmek istiyoruz.”

ABS TRANSPORT, AVRUPA ROTASINDA 
YİNE TIRSAN DEDİ

Tırsan, ABS Transport’a 5 adet yeni nesil Tırsan Tenteli Perdeli 
Multi Ride aracı teslim edildi. ABS Yönetim Kurulu Başkanı Ab-
dullah Ermeç, törende yaptığı konuşmada, Tırsan’ı tercih etmele-
rindeki en büyük etkenlerin ürün kalitesi, satış öncesi ve sonrası 
süreçlerdeki profesyonel yaklaşım ve geniş servis ağı olduğunu 
vurguladı. Ermeç, “Bugün teslim aldığımız bu araçlar, uluslararası 
taşımacılık operasyonlarımızda verimliliğimizi artıracak önemli 
donanımlara sahip. Farklı çekici tiplerine uyumlu özel süspansiyon 
sistemi ve gümrük mevzuatına tam uyumlu yapısıyla Tırsan Tente-
li Perdeli Multi Ride araçları, iş süreçlerimizi kolaylaştırıyor. Ayrıca, 
satış öncesi ve sonrası süreçlerde Tırsan ekibinin profesyonel des-
teği, doğru bir iş ortağıyla çalışmanın ne kadar önemli olduğunu 
bir kez daha kanıtlıyor. Tırsan ile iş birliğimizi daha da ileriye ta-
şıyacağımıza inanıyorum” ifadelerini kullandı. Tırsan Treyler Satış 
Yöneticisi Recep Öndal Demirci ise konuşmasında Tırsan’ın lojistik 
sektöründeki çözüm ortaklığını vurgulayarak şunları söyledi: “ABS 
International, sektörümüzdeki en değerli iş ortaklarımızdan biri. 
Kendilerine bize olan güvenlerinden dolayı teşekkür ediyoruz. 
Bugün teslim ettiğimiz 5 adet Tırsan Tenteli Perdeli Multi Ride 
aracımız, çift süspansiyon sistemi ve K-Fix yük güvenlik sistemi 
gibi özellikleriyle ABS International’ın operasyonel verimliliğini 
artıracak ve filo yönetiminde esneklik sağlayacak. Araçlarımızın 
çatı kaldırma sistemi, yan kayar perde ve kayar çatı özellikleri ise 
yükleme ve boşaltma süreçlerinde hız ve kolaylık sağlıyor.” 

Mutlular Transport 360 adet yeni Tırsan aracını teslim aldı

TIRSAN

TARAÇLAR
İCARİ 
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M
ercedes-Benz Türk, teslimat-
larına hız kesmeden devam 
ediyor. Yurt içi ve uluslara-
rası nakliye alanında faaliyet 

gösteren Sertel Grup Lojistik, filosunu 
Mercedes-Benz Actros ve Atego araçlarla 
güçlendirdi. İş ortaklığı kapsamında top-
lam 255 araç, İzmir’de düzenlenen tö-
renle Has Otomotiv ev sahipliğinde Sertel 
Grup Lojistik’e teslim edildi. Sertel Grup 
Lojistik, yeni araçlarını yurt içi ve uluslara-
rası pazarda soğuk zincir, tenteli ve silobas 
taşımacılığı alanlarında kullanacak. 

Teslimat töreninde konuşan Mercedes-
Benz Türk Kamyon Pazarlama ve Satış 
Direktörü Alper Kurt, “Her yıl ortalama 
300 bin sefer gerçekleştiren Sertel Grup 
Lojistik’in 514 araçlık genç bir filosu bu-
lunuyor. Bu filonun tamamına yakınının 
Mercedes-Benz kamyon ve çekiciden 
oluşuyor olması 15 yılı aşkın kıymetli iş 
ortaklığımızın ve memnuniyetin altını bir 
kez daha çiziyor. Geçtiğimiz sene Kasım 
ayında Sertel Grup Lojistik ‘Yıldızı Olan 
Kazanır’ video serimizde yer almıştı. O 
videoda yer alan Sayın Mustafa Sert’in şu 
ifadesini tekrar dile getirmek istiyorum, 
‘Biz Mercedes-Benz ile, yıldızla kazanmaya 
devam edeceğiz.’ Bu ifade tüm bu 15 yılı 
aşkın iş ortaklığımızın özeti niteliğinde” 
diye konuştu. 

 Sertel Grup Lojistik Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Kemal Sert ise, “Tes-
lim aldığımız 255 araç ile Türkiye’nin 
en genç ve en büyük filolarından birisi 
olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 500 
aracın üzerindeki geniş filomuzun tamamı 
Mercedes-Benz Türk üretimi araçlardan 
oluşmaktadır. İkinci el değeri, yaygın 
servis ağı ve avantajlı finansal çözümle-
riyle Mercedes-Benz Türk ile çalışmaktan 

büyük bir memnuniyet duyuyoruz. Yeni 
araçlarımızın Sertel Grup Lojistik ailesine 
hayırlı olmasını diyorum” dedi.

Sertel Grup Lojistik ile uzun yıllardır 
büyük bir uyum içinde çalıştıklarını ifade 
eden Has Otomotiv Yönetim Kurulu Baş-
kanı Latif Karaali de, şu değerlendirmeyi 
yaptı: “Satışını gerçekleştirdiğimiz 255 
adet Mercedes-Benz kamyon ve çekicile-
rin Sertel Grup Lojistik’e hizmet kalitesi 
ve ekonomik kullanımıyla olumlu katkıları 
olacağına inanıyoruz. Sektörün en güçlü 
ve köklü firmalarından Sertel Grup Lojis-
tik ile uzun yıllardır gerçekleştirdiğimiz iş 
ortaklığımızın daha da güçlenerek devam 
edeceğini düşünüyoruz.”

AMAZON, EN BÜYÜK 
ELEKTRİKLİ AĞIR KAMYON 
SİPARİŞİNİ VERDİ

Amazon, şimdiye kadarki en büyük 
elektrikli ağır yük aracı (eHGV) sipari-
şini verdiğini açıkladı. Bu yılın ilerleyen 
dönemlerinde Mercedes-Benz Trucks’ın 
200’den fazla yeni eActros 600 aracı, 
Amazon’un mevcut eHGV taşıma ağına 
dâhil olacak. Bu sipariş, Amazon’un İklim 
Taahhüdü kapsamında 2040 yılına kadar 
tüm operasyonlarında net sıfır karbon 
emisyonuna ulaşma taahhüdünün bir 
parçası. Taşımacılıkta bu hedef; güzergâh 
verimliliğini artırmayı, sıfır egzoz emisyon-
lu ve alternatif yakıtlı araçların kullanımını 
yaygınlaştırmayı ve şarj altyapısının hızla 
hayata geçirilmesi için özel sektör ve 
kamu ile iş birliği yapmayı içeriyor. Elekt-
rikli kamyonlar, Amazon’un İngiltere ve 
Almanya’daki orta mesafe ağını oluşturan 
yüksek kilometreli güzergâhlarda kullanı-
lacak ve Amazon’un lojistik merkezlerine, 
tasnif merkezlerine ve teslimat istasyonla-

rına yük taşıyacak. Sıfır egzoz emisyonlu 
bu araçların tam olarak faaliyete geçti-
ğinde her yıl 350 milyondan fazla paket 
taşıması bekleniyor.

 Amazon Dünya Çapında Sürdürülebi-
lirlik Operasyonlarından Sorumlu Başkan 
Yardımcısı Andreas Marschner konuyla 
ilgili şunları söyledi: “200’den fazla 
elektrikli kamyon siparişimiz, Avrupa’da 
ağır yük taşımacılığının elektrikli araçlara 
dönüşümüne liderlik etme kararlılığımızı 
ortaya koyuyor. Bu, Amazon’un bugüne 
kadar dünya genelinde verdiği en büyük 
elektrikli ağır vasıta siparişi olup, 2040 yılı-
na kadar operasyonlarımızda net sıfır kar-
bon emisyonuna ulaşma hedefimiz olan 
İklim Taahhüdü yolunda önemli bir adım. 
Deneyimlerimizi paylaşmayı sabırsızlıkla 
bekliyoruz. Avrupa’da daha fazla elektrikli 
ağır yük aracına geçiş ve Amazon müşte-
rileri için daha verimli, düşük emisyonlu 
teslimatları desteklemek amacıyla paydaş-
larla iş birliği yapmaya devam edeceğiz.” 
Daimler Truck AG Yönetim Kurulu Başkanı 
Karin Rådström ise, “Alternatif araçlara 
geçişte öncü olan Amazon’un sürdürüle-
bilir taşımacılıkta çığır açan eActros 600’ü 
seçmesinden büyük memnuniyet duyuyo-
ruz. eActros 600, tek batarya şarjıyla 500 
kilometre menzil sunuyor ve bu sayede 
dizel kamyonlara güçlü bir alternatif olu-
yor. Bu aracımız yüksek enerji verimliliği 
nedeniyle filo operatörleri için kârlı bir 
çözüm olacak” dedi.

Sertel Grup Lojistik’ten 255 adet Actros ve Atego yatırımı

MERCEDES-BENZ 

62  62  www.lojistikhatti.comwww.lojistikhatti.com

TARAÇLAR
İCARİ 



N
üans Global’e 5 adet Cur-
tain Dropside Master Mega 
Multiheight ve 1 adet Cur-
tain Dropside Master model 

Wielton treyler teslim edildi. Teslimat 
töreni, Wielton Yetkili Satıcısı UCR 
Otomotiv tesislerinde gerçekleştirildi. 
Teslimat törenine Nüans Global Yöne-
tim Kurulu Başkanı Erdi Çapar, Wielton 
Türkiye Satış ve SSH Müdürü Ozan 
Akbal, Wielton Bölge Satış Yöneticisi 
Erkan Şenyurt, UCR Otomotiv Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Ali Uçar ve 

UCR Otomotiv Genel Müdürü Ertuğrul 
Emre Uçar katıldı. 

‘FILOMUZA YENI BIR SOLUK 
GETIRIYORUZ’

Teslimat töreninde konuşan Nüans Glo-
bal Yönetim Kurulu Başkanı Erdi Çapar, 
“Deneyimli ekibimizle lojistik operasyonla-
rımızı en verimli şekilde yürüterek, sektör-
de fark yaratmaya devam etmek istiyoruz. 
Hedefimiz, müşterilerimize hızlı, kaliteli ve 
güvenilir taşıma hizmeti sunmak. Wielton 
markasıyla ilk kez çalışacağız. Wielton 

treylerler, sunduğu operasyonel avantajlarla 
bizim için önemli bir yatırım oldu” dedi.

NÜANS GLOBAL, AVRUPA 
LOJISTIK HATTINDA 
GÜÇLENIYOR

Nüans Global, Almanya, Fransa ve Hol-
landa başta olmak üzere Avrupa hattında 
faaliyetlerine devam ediyor. Yeni Wielton 
treylerlerin filoya katılmasıyla birlikte, 
firmanın operasyonel gücü ve verimliliği 
artarken, yurt dışındaki iş ortaklarına daha 
etkin lojistik hizmet sunulması hedefleniyor.

Nüans Global, filosunu 6 adet Wielton treyler ile büyüttü

WIELTON

B
DY Group Lojistik, filosuna 50 
adet Ford F-Max katttığını du-
yurdu. Şirketten yapılan açıkla-
maya göre, Ankara’da yapılan 

törenle, LPG ve petrol sevkiyatında kulla-
nılmak üzere 50 yeni Ford F-Max’ın BDY 
Group’a teslimi gerçekleşti.

Açıklamada, BDY Group adına BDY 
Lojistik Yönetim Kurulu Başkan Yardım-
cısı Şeyda İpek’in törende konuşmasına 
yer verildi. İpek, depolama ve taşıma 
aşamalarında daha verimli süreçler ve 
modeller geliştirerek, maliyet ve zaman 
açısından avantaj yaratan çözümler 
ürettiklerini kaydetti. Şeyda İpek ayrıca, 
şunları kaydetti:

“Müşterilerimizin mallarının taşınması 
aşamasında yeni belirlenen mevzuat 
kapsamında güvenlik ve çevresel kalite 
standardını belirleyen Avrupa Birliği 

regülasyonu General Safety Regulation 
(Genel Güvenlik Yönetmeliği) ile belir-
lenen özellikteki araçları hızlı bir şekilde 
filomuza katarak, tedarik süreçlerinde 
güvenliğe önem veren şirketler arasın-
da hızlıca yerimizi aldık.” BDY Lojistik 
güncel portföyünün, güvenilir ve mo-
dern yapısıyla enerji sektöründe taşıma 
hizmetinde tercih edilen lojistik markası 
olmaya devam edeceğini belirten İpek, 
Group olarak büyümeye devam ettikleri-
ni vurguladı. Araç teslim töreninin ardın-
dan Ford Trucks tarafından BDY Group 
yöneticisine plaket takdim edildi.

BDY Group Lojistik, 
filosuna 50 adet 
Ford F-Max kattı

FORD TRUCKS
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sürdürülebilirlik faaliyetleri yürütüyor. 
Bu projelerle Otokar, “Sürdürülebilir 
Sanayi için Atık Azaltım Uygulamaları 
Yarışması”nda Büyük İşletmeler 
kategorisinde “Sürdürülebilirlik Ödülü” 
nün sahibi oldu.

ATLAS HAFİF KAMYONDA 
SATIŞINI EN ÇOK ARTIRAN 
MARKA OLDU

Otokar, 2024 yılında Türkiye’nin en 
çok tercih edilen otobüs markası oldu. 2024 
yılında satılan her 3 otobüsten 1’i Otokar 
markalı olurken, şirket üst üste 16’ncı kez 
pazar liderliğine imzasını attı. Başarısını 
ihracat pazarlarında da koruyan Otokar, 
Avrupa’nın dördüncü büyük otobüs üreti-
cisi unvanına ulaştı. Hafif kamyon segmen-
tinde Atlas ile güçlü bir konum elde eden 

olanak tanıyan modüler bir kabin 
platformu üzerinde geliştirilmiştir. 
“Tüm Eurocargo modelleri, en yeni 
teknolojilerle Brescia’daki fabrikada 
üretilmektedir. Köklü geçmişiyle öne 
çıkan ikonik marka en son teknolojik 
gelişmelerle sürekli güncellenerek 
bugünlere gelmiştir.” 

Uzun süredir üretimi devam eden 
Eurocargo’ların yeni modeli serinin en 
gelişmiş versiyonu. Yeniden tasarlan-
mış dijital kokpit, yeni ADAS, gelişmiş 
bağlantı tarafından desteklenen dijital 
hizmetler ve genişletilmiş CNG menzili 

Otokar, hedef büyüttü. 2024 yılında 11 ve 
15 tonluk Atlas kamyon üretimlerine baş-
layan Otokar, geçtiğimiz yıl satışını en çok 
artıran hafif kamyon markası oldu. Otokar 
ayrıca sıfır emisyon, sessiz sürüş, konfor ve 
güvenliği bir arada sunan elektrikli hafif 
kamyonu e-Atlas’ı ürün gamına ekledi. 
Aracın kısa süre içinde yapılan satışı ile 
de Otokar, Türkiye’deki ilk elektrikli hafif 
kamyon satışını gerçekleştirmiş oldu.

sayesinde daha fazla sürdürülebilirlik, 
Eurocargo’nun tercih edilirliğini artırıyor. 

IVECO WHATSAPP İLETİŞİM 
HATTINI AÇTI

IVECO Türkiye’de müşterisine çok 
yönlü hizmet verebilmek için WhatsApp 
hattı açtı. Ağır, orta ve hafif segmentte ticari 
araçlar üreticisi IVECO Türkiye’de 444 50 
04 numaralı çağrı merkezine ait WhatsApp 
İletişim Hattı ile de hizmet verecek. 5 Şu-
bat 2025 tarihinde devreye giren IVECO 
WhatsApp iletişim hattından 7/24 hizmet 
alınabilecek.

O
tokar, ihracat, insan kaynakları 
ve sürdürülebilirlik 
çalışmalarıyla Sakarya Ticaret 
ve Sanayi Odası (SATSO) 

tarafından düzenlenen “Sakarya’nın 
Yıldızları Ödül Töreni”nde 3 ödülün birden 
sahibi oldu. Gerçekleşen organizasyonda 
Otokar, 2023 verilerini baz alarak bir 
önceki yıla göre ihracatını en fazla artıran 
firmalar arasında yer alarak “İhracat 
Ödülü” nün sahibi oldu. Otokar, ikinci 
ödülünü ise İnsan Kaynakları alanında 
aldı. Sakarya Sosyal Güvenlik Kurumu İl 
Müdürlüğü 2023 yılı verilerini baz alarak 
Sakarya’da en fazla istihdam artışı sağlayan 
işletmeler arasında yer alan Otokar, törende 
“İstihdam Ödülü”nün sahibi oldu. Gelecek 
nesillerin yaşam standartlarını yükseltmeyi 
amaçlayan Otokar, ekonomik, çevresel, 
sosyal ve kurumsal yönetişim konularında 

İ
talyan ticaret dergisi Vado e  
Torno tarafından 2016 yılından  
bu yana verilen “Yılın 
Sürdürülebilir Kamyonu” ödülleri, 

her yıl sektörde uzman bağımsız 
gazeteciler jürisi tarafından veriliyor. 
Bu yılki “Yılın Sürdürülebilir Dağıtım 
Kamyonu” ödülüne çok yönlü ve 
sürdürülebilir özellikleri sayesinde 
Eurocargo CNG layık görüldü. Jüri, 
sürdürülebilirlik, emisyon azaltma 
açısından verimlilik, güvenlik ve 
sürücü konforu gibi çeşitli faktörleri 
dikkate alarak değerlendirme yapıyor. 
Bu yılki jüri, ödülün verilmesine 
ilişkin değerlendirmede şu ifadeleri 
kullandı: “Eurocargo, son otuz yılda 
kamyon tarihinde yer almış, temel 
yaklaşımını ve felsefesini hiçbir 
zaman değiştirmeden çekiciliğini ve 
rekabet gücünü korumuştur. En yeni 
versiyonu dahil Eurocargo, çok çeşitli 
kullanımları başarıyla üstlenmesine 
olanak tanıyan çok yönlülüğünü, 
dikkat çekici tasarımını ve genişletilmiş 
özelliklerini sürdürüyor. Orta ağırlık 
segmentinde IVECO’nun amiral 
gemisi olan Eurocargo, 1991 yılından 
bu yana üretilmektedir. Şimdiye kadar 
tasarlanmış en yenilikçi endüstriyel 
araçlardan biri olduğunu başarılı satış 
grafiği de kanıtlamıştır. Eurocargo 
oldukça kapsamlı özelleştirmeye 

OTOKAROTOKAR’a SATSO’dan 3 Ödül ’a SATSO’dan 3 Ödül 

IVECO EUROCARGO CNG IVECO EUROCARGO CNG 
‘Yılın Sürdürülebilir Kamyonu’ seçildi ‘Yılın Sürdürülebilir Kamyonu’ seçildi 
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